

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MLMM Horsens ApS

**Bjerrevej 27
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 76 09 06

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2025

Mogens Vinter Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLMM Horsens ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 09 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 10. juni 2011
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Vinter Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 374.616, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.512.237.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(4.125)	(3.925)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.262	442.357
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		18.642	15.074
Finansielle indtægter	1	23.015	32.771
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.304)</u>	<u>(45.634)</u>
Resultat før skat		369.490	440.643
Skat af årets resultat	3	<u>5.126</u>	<u>3.784</u>
Årets resultat		<u>374.616</u>	<u>444.427</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		293.797	258.425
Overført resultat		<u>80.819</u>	<u>186.002</u>
		<u>374.616</u>	<u>444.427</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.409.999	5.134.844
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	67.665	49.023
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>526.877</u>	<u>595.762</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.004.541</u>	<u>5.779.629</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.004.541</u>	<u>5.779.629</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.682	271.274
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Selskabsskat		0	65.879
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>149.754</u>	<u>174.394</u>
Tilgodehavender		<u>591.936</u>	<u>514.047</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>591.936</u>	<u>514.047</u>
Aktiver i alt		<u>6.596.477</u>	<u>6.293.676</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.727.728	2.433.931
Overført resultat		<u>2.704.509</u>	<u>2.671.797</u>
Egenkapital		<u>5.512.237</u>	<u>5.185.728</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.312	679.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		439.011	422.111
Selskabsskat		66.628	0
Anden gæld		<u>39</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.084.240</u>	<u>1.107.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.084.240</u>	<u>1.107.948</u>
Passiver i alt		<u>6.596.477</u>	<u>6.293.676</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.433.931	2.671.797	5.185.728
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(48.107)	(48.107)
Årets resultat	0	293.797	80.819	374.616
Egenkapital 31. december 2024	80.000	2.727.728	2.704.509	5.512.237

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.900	18.800
Renteindtægter fra kapitalinteresser	11.115	11.682
Andre finansielle indtægter	0	2.289
	23.015	32.771
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.400	27.600
Andre finansielle omkostninger	16.904	18.034
	42.304	45.634
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.628	170.610
Sambeskatningsbidrag	(149.754)	(174.394)
	(5.126)	(3.784)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.699.936	2.699.936
Kostpris 31. december 2024	2.699.936	2.699.936
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.434.908	2.191.557
Årets resultat	374.262	442.357
Udbytte modtaget	(51.000)	(127.500)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(48.107)	(71.506)
Værdireguleringer 31. december 2024	2.710.063	2.434.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.409.999	5.134.844

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carl Edelholt Automobiler A/S	Horsens	51 %	2.197.091	456.228
Carl Edelholt Ejendomme ApS	Horsens	100 %	4.289.483	141.586

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	(977)	(16.051)
Årets resultat	18.642	15.074
Værdireguleringer 31. december 2024	17.665	(977)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	67.665	49.023

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS	Horsens	50 %	135.330	37.283

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabers bankgæld, der pr. 31. december 2024 udgør 365 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressers realkreditgæld, der pr. 31. december 2024 udgør 932 t.kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties